



Resultado Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
 Nº20193107E231HMI
 "O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
 Objeto: EPI
 Tipo de Compra: Pedido Emergencial Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 31/07/2019 07:39

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 91465169
 PEDIDO 384 - EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :
 Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Thaynara Rosa - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	15 dias após confirmação	29/07/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAPACETE DE SEGURANCA COM CARNEIRA E JUGULAR COM ABA FRONTAL ENTRE 38MM E 76MM PARTE DA SUSPENSAO AJUSTAVEL PARA TODAS AS MEDIDAS DE CABECA CONTEM REFORCO NA COPA COM ACOPLAMENTO PARA PROTETORES FACIAIS E AUDITIVOS.	89035	-	CAPACETE P/ ACOPLAR - CAMPER - CAMPER	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		22 Unidade	R\$ 231,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/07/2019 17:45
CINTO SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA	40091	-	CINTO PARAQUEDISTA MULT 1884 CA 35513 - MG CINTO - MG CINTO	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	15 DIAS UTEIS	-	R\$ 105,9700	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 529,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/07/2019 17:45
LUVA DE ALGODAO PEGUMENTADO	40048	-	LUVA PIGMENTADA CA 10464 - TSUZUKI - TSUZUKI	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DATA EQUIP. NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/07/2019 17:45
LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSAO CLASSE 00 NUMERO/TAMANHO 9 OFERECENDO SEGURANCA CONTRA CHOQUE ELETRICO NO MAXIMO DE 500V RESISTENTES A OZONIO	151989	-	LUVA ISOLANTE 2,5 KV CA 2178 - ORION - ORION	CAIXA	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	15 DIAS UTEIS	-	R\$ 167,0700	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 835,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/07/2019 17:45
LUVA VAQUETA TAMANHO G	40069	-	LUVA VAQUETA TOTAL CA:16059 - GB - GB	SEM EMBALAGEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DATA EQUIP. NÃO ATENDE AS POLÍTICAS	R\$ 11,3000	R\$ 0,0000		18 Pares	R\$ 203,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

6	TALABARTE Y C/ ABSORVEDOR DE ENERGIA EM ACO	40093	-	TALABARTE SANFONADO Y MULT 1892 - MG CINTO - MG CINTO	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	15 DIAS UTEIS	-	R\$ 163,2300	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 816,1500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/07/2019 17:45
---	---	-------	---	---	--------	---	------------------	---	-----------------	---------------	-----------	-----------------	---

**Total
Parcial:** 67.0 R\$
2.645,7500

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

**Total
Geral:** 67.0 R\$
2.645,7500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página